
COMUNE di PUTIFIGARI 
      Provincia di Sassari 

 
ORDINANZA DEL SINDACO 

 

N. 7 DEL 10-05-2022 

 

Oggetto: Ordinanza per la disciplina del traffico in occasione dei festeggiamenti della Santa 

Patrona di Putifigari. 

 

     IL SINDACO  

 

 
 Visto il programma dei festeggiamenti in onore della Santa Patrona, Nostra Signora de S’Ena Frisca, 
predisposto dal Comitato Festeggiamenti 2022, che prevede una serie di manifestazioni che si svolgeranno a 
Putifigari dal 14 al 16 maggio 2022 e domenica 22 maggio 2022; 

  

Preso atto degli orari, delle strade, piazze e spazi pubblici all’aperto in cui si svolgeranno gli eventi e le 
manifestazioni inserite nel programma dei festeggiamenti;  

 

 Visti gli artt. 50 e 54 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e ss.mm.ii.; 

 

 Visto l’art. 7 del D. Lgs. 30 aprile 1992, n. 285 e ss.mm.ii.; 

 

 Attesa la necessità di disciplinare il traffico nel centro urbano di Putifigari, in concomitanza con lo 
svolgimento delle manifestazioni in onore della Patrona N.S. de S’Ena Frisca; 

 

 Visto il Regolamento di Polizia locale ed il T.U. delle leggi di P.S.; 

 

ORDINA 

 

la chiusura totale e temporanea al traffico ed alla sosta veicolare in Piazza dei Boyl, Via Chiesa (tratto da Piazza dei 
Boyl all’incrocio con via Speranza), Via Umberto I (tratto da Piazza dei Boyl all’incrocio con via Guglielmo Marconi) 
e Via Giuseppe Manno (tratto da Piazza dei Boyl a Via Speranza) nei seguenti giorni ed orari:  

➢ dalle ore 16:00 di sabato 14 maggio 2022 alle ore 01,00 di martedì 17 maggio 2022. 

 

 La Forza pubblica è incaricata dell’esecuzione della presente ordinanza.  

 

 
        Il Sindaco 
                 F.to Giacomo Contini  

      


